
Na Punc 23.10.2015

Zobrazení: 611

V pátek 23.10. jsme v silné sestavě napochodovali do bývalé hospody U

Suchánků. Hrála taneční kapela Punc, v níž zpívala naše bývalá

sousedka Štěpánka. Kdyby jí pořád nepískaly mikrofony, tak se to dalo

poslouchat. Vstupné pade a pivo Poutník. Ze začátku nasadila obsluha

platbu za každé pivo, ale při spotřebě piv našich borců to asi při

nedostatků drobných vzdala a dělaly se běžně čárky na lístek. Bylo

docela plno. Občerstvení nám zajistil kamarád, který přinesl igelitku

pstruhů. Kuchař je nám osmahnul s kořením a s chlebem byly luxusní. O

půlnoci, v plné zábavě, kdy docházeli kamarádi z okolních hospod jsem

to zabalil.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.facebook.com/Kapela-PUNC-1446892795609666/timeline?ref=page_internal
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

